
Ltb<rtl • .Bgalttl • l'rot,rnitl 

RÉPUBUQUB l'RANÇAJSB 

MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 
MINISTERE DU TRAVAIL 

MINISTERE DE L'EDUCATION NATIONALE 
MINISTERE DES SPORTS 

SECRÉTARIAT GÉNÉRAL 

ARRÊTÉ d ,-4 DEC. 2017 
Portant inscription sur la liste d'aptitude du corps de l'inspection du travail 

au titre de l'année 2018 

La ministre du travail, 

VU la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble la 
loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de 
l'Etat, 

VU le décret n° 2003- 770 du 20 août 2003 modifié portant statut particulier du corps de l'inspection du 
travail, 

VU l'avis favorable émis par la commission administrative paritaire compétente dans sa séance du 12 
décembre 2017, 

Sur proposition du directeur des ressources humaines, 

ARRÊTE 
Article 1 : Sont inscrits sur la liste d'aptitude du corps de l'inspection du travail au grade d'inspecteur du 
travail, au titre de l'année 2018, les contrôleurs du travail dont les noms suivent : 

AGUER Jean-Pierre DIRECCTE Occitane - UD 31 

2 BAILLY Annette DIRECCTE Grand-Est - UD 10 

3 BERNADO Dominique DIECCTE Réunion 

4 DELBÉ Christine DIRECCTE Auvergne-Rhône-Alpes - UD 74 

5 LAPIERRE Béatrice DIRECCTE Ile-de-France - UD 77 

6 LEGRIS Christine DIRECCTE Bourgogne-Franche-Comté - UD 90 

Article 2 : Le directeur des ressources humaines est chargé de l'exécution du présent arrêté. 

Pour les Ministres et par délégation, 
le sous-directeur des carrières, des parcours 

et de la rémunér · ersonnels 

1 


